关于组织单位会员赴开平市

参访生物医药产业交流的报名通知

各单位会员:

为助力地方产业科技创新发展,进一步推动落实
“
百千万工程

”

省科协纵向帮扶工作,广东省生物医学工程学会 (以 下简称
“
学会

”
)

将组织单位会员前往开平开展生物医药、原料药相关企业参访交流活

动。此次活动不仅是一次学习交流的契机,也是开平地区针对生物医

药及原料药产业开展的招商活动,旨在促进产业合作,实现互利共赢。

参访取得实质性成果后,相关合作项目将在 2025年 9月 20日 的大湾

区产学研转化圆桌会议上进行集中签约。现将活动相关事宜通知如

△(.
I ·

一、活动时间

2025年 6月 13日 -2025年 6月 14日 9为期 2天

二、活动地点

广东省开平市 (具体参访企业地址另行通知)

三、参访企业

本次参访的开平企业主要聚焦于生物医药与原料药领域,在研发

创新、生产制造、市场拓展等方面具有显著优势 (见 附件 2)。 部分

企业拥有先进的生产设备和工艺技术,产 品畅销国内外市场;部瓮企

业则专注于新药研发和高端原料药的生产,具各较强的科研实力和创

新能力。通过此次参访交流,单位会员将有机会深入了解行业前沿动

态,学 习先进经验,拓展合作空间。

四、活动安排

1.企业参访:实地参观开平当地知名生物医药与原料药企业的

生产车间、研发中心、实验室等场所,了 解企业的生产工艺、质量控

制体系、研发流程等情况。

2.座谈交流:与 参访企业的高管、技术专家、市场负责人等进

行面对面交流,分享行业经验,探讨合作机会,共 同探讨生物医药与

原料药产业的发展趋势和挑战。

3.项 目对接:针对有合作意向的企业,安排一对一的项目对接

会,深入洽谈合作细节,推动项目落地实施。

4.政策解读:邀请开平当地政府相关部门负责人介绍当地的产

业政策、招商引资优惠政策等,为企业投资兴业提供政策支持。

五、报名要求

本次活动面向学会所有单位会员,企业需从事生物医药、原料药

相关领域或对该领域有投资合作意向。

每家企业限报 2人 ,报名人员应为企业中高层管理人员或业务骨

干,能够代表企业参与交流合作洽谈。

六、报名方式

请各单位会员于2025年 6月 8日 前,将报名回执 (见附件 1)

发送至学会邮箱 gdsbme@163.com。 如有疑问,可联系学会工作人员

张老师,联系电话:18026389812。
  繁

:嘉

    ′ ·

七、活动费用

本次活动不收取参会费用,学会将统下安排住宿和交通,确保行

程 顺 利 。

八、其他事项

请报名企业安排好工作,确保参会人员能够全程参与活动。

参会人员需遵守活动组织方的安排和当地企业的相关规定,保持

良好的企业形象。

附件 1:开平参访交流活动报名回执

附件 2:开平市生物医药产业链企业明细表

产 左
·

/  'd`

繁肄

医

确25
、厂